loro rapporti con la Società, è quello che 

risulta dall'ultima annotazione sul libro soci. 

5.2 La qualità di socio comporta l'adesione 

incondizionata allo statuto. 

CAPO II 

(Capitale Sociale - Azioni) 

Articolo 6 

Capitale Sociale 

6.1 Il capitale sociale è di Euro 28.371.486,00 

(ventotto milioni trecentosettantunomila 

quattrocentoottantasei/00) suddiviso in n. 

28.371.486 (ventotto milioni 

trecentosettantunomila 

quattrocentoottantasei) azioni ordinarie del 

valore nominale di Euro 1 (uno) cadauna. 

6.2 L’Assemblea straordinaria degli azionisti del 

31 gennaio 2012 ha deliberato di attribuire al 

Consiglio di Amministrazione, ai sensi 

dell’art. 2443 del Codice Civile, per un

[...]

loro rapporti con la Società, è quello che 

risulta dall'ultima annotazione sul libro soci. 

5.2 La qualità di socio comporta l'adesione 

incondizionata allo statuto. 

CAPO II 

(Capitale Sociale - Azioni) 

Articolo 6 

Capitale Sociale 

6.1 Il capitale sociale è di Euro 30.699.266,00 

(trenta milioni seicentonovantanovemila 

duecentosessantasei/00) suddiviso in n. 

30.699.266 (trenta milioni 

seicentonovantanovemila 

duecentosessantasei) azioni ordinarie del 

valore nominale di Euro 1 (uno) cadauna. 

6.2 L’Assemblea straordinaria degli azionisti del 

31 gennaio 2012 ha deliberato di attribuire al 

Consiglio di Amministrazione, ai sensi 

dell’art. 2443 del Codice Civile, per un

[...]

e ad integrazione e modifica della 

deliberazione assunta dal Consiglio di 

Amministrazione del 30 marzo 2012 – ha 

deliberato di (i) aumentare il capitale sociale, 

a pagamento ed in via scindibile, per un 

ammontare complessivo, comprensivo di 

sovrapprezzo, di massimi Euro 30.473.964,00 

(trenta milioni quattrocentosettantatremila 

novecentosessantaquattro/00), mediante 

emissione di azioni ordinarie del valore 

nominale di euro 1,00 (uno/00) ciascuna, da 

offrire in opzione agli aventi diritto ai sensi 

dell’art. 2441, comma 1, del Codice Civile, 

fissando al 31 dicembre 2012 il termine 

ultimo di sottoscrizione di dette nuove azioni

[...]

e da liberare con le modalità stabilite dal 

Consiglio di Amministrazione 27 giugno 2012 

e di (ii) aumentare ulteriormente il capitale 

sociale, a pagamento e in via scindibile, per 

un importo complessivo, comprensivo di 

sovrapprezzo, di massimi euro 10.475.424,00 

(diecimilioni 

quattrocentosettantacinquemila 

quattrocentoventiquattro/00), mediante 

emissione, anche in più riprese, di nuove 

azioni ordinarie del valore nominale di euro 

1,00 cadauna, aventi le medesime 

caratteristiche di quelle in circolazione alla 

data di emissione, riservate esclusivamente 

all’esercizio di warrant abbinati

[...]

6.5 Il capitale può essere aumentato anche con 

conferimenti diversi dal denaro, osservate le 

deliberato di (i) aumentare il capitale sociale, 

a pagamento ed in via scindibile, per un 

ammontare complessivo, comprensivo di 

sovrapprezzo, di massimi Euro 30.473.964,00 

(trenta milioni quattrocentosettantatremila 

novecentosessantaquattro/00), mediante 

emissione di azioni ordinarie del valore 

nominale di euro 1,00 (uno/00) ciascuna, da 

offrire in opzione agli aventi diritto ai sensi 

dell’art. 2441, comma 1, del Codice Civile, 

fissando al 31 dicembre 2012 il termine 

ultimo di sottoscrizione di dette nuove azioni

[...]

e da liberare con le modalità stabilite dal 

Consiglio di Amministrazione 27 giugno 2012 

e di (ii) aumentare ulteriormente il capitale 

sociale, a pagamento e in via scindibile, per 

un importo complessivo, comprensivo di 

sovrapprezzo, di massimi euro 10.475.424,00 

(diecimilioni 

quattrocentosettantacinquemila 

quattrocentoventiquattro/00), mediante 

emissione, anche in più riprese, di nuove 

azioni ordinarie del valore nominale di euro 

1,00 cadauna, aventi le medesime 

caratteristiche di quelle in circolazione alla 

data di emissione, riservate esclusivamente 

all’esercizio di warrant abbinati